
GUYANE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R03-2023-351

PUBLIÉ LE 11 DÉCEMBRE 2023



Sommaire

Direction Générale des Territoire et de la Mer / Direction de l'Amenagement

des Territoires et Transition Ecologique

R03-2023-12-08-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif à la

réduction du périmètre d'exploitation de la carrière Sakoura à Apatou de la

societé VILLERONCE TP (8 pages) Page 3

Direction Regionale des FInances Publiques /

R03-2023-12-08-00002 - Arrêté portant délégation de signature responsable

du SDIF 11.12.2023 (1 page) Page 12

2



Direction Générale des Territoire et de la Mer

R03-2023-12-08-00005

Arrêté préfectoral complémentaire relatif à la

réduction du périmètre d'exploitation de la

carrière Sakoura à Apatou de la societé

VILLERONCE TP

Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2023-12-08-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif à la réduction du

périmètre d'exploitation de la carrière Sakoura à Apatou de la societé VILLERONCE TP 3



Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2023-12-08-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif à la réduction du

périmètre d'exploitation de la carrière Sakoura à Apatou de la societé VILLERONCE TP 4



Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2023-12-08-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif à la réduction du

périmètre d'exploitation de la carrière Sakoura à Apatou de la societé VILLERONCE TP 5



Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2023-12-08-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif à la réduction du

périmètre d'exploitation de la carrière Sakoura à Apatou de la societé VILLERONCE TP 6



Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2023-12-08-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif à la réduction du

périmètre d'exploitation de la carrière Sakoura à Apatou de la societé VILLERONCE TP 7



Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2023-12-08-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif à la réduction du

périmètre d'exploitation de la carrière Sakoura à Apatou de la societé VILLERONCE TP 8



Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2023-12-08-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif à la réduction du

périmètre d'exploitation de la carrière Sakoura à Apatou de la societé VILLERONCE TP 9



Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2023-12-08-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif à la réduction du

périmètre d'exploitation de la carrière Sakoura à Apatou de la societé VILLERONCE TP 10



Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2023-12-08-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire relatif à la réduction du

périmètre d'exploitation de la carrière Sakoura à Apatou de la societé VILLERONCE TP 11



Direction Regionale des FInances Publiques

R03-2023-12-08-00002

Arrêté portant délégation de signature

responsable du SDIF 11.12.2023

Direction Regionale des FInances Publiques - R03-2023-12-08-00002 - Arrêté portant délégation de signature responsable du SDIF

11.12.2023 12



DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES 
DIRECTION REGIONALE DES FINANCES PUBLIQUES  
DE LA GUYANE
Rue Fiedmond
97300 CAYENNE

Décision du 11 décembre 2023 portant 
délégation de signature pour la responsable du service départemental des impôts fonciers (SDIF)

L’administrateur d’État, 
directeur régional des finances publiques de la Guyane,

Vu l’article L255A du livre des procédures fiscales

Vu le décret n°  2008-309 du 3 avril  2008 portant diverses dispositions relatives à la  direction générale des finances
publiques ; 
Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction général des Finances publiques ;
Vu  le  décret  n°  2009-707  du  16  juin  2009  relatif  aux  services  déconcentrés  de  la  direction  générale  des  finances
publiques ; 
Vu le décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique,
Vu le décret  n°2021-1550 du 1er décembre 2021 modifié relatif  au statut particulier  du corps des administrateurs de
l’État;

Vu le décret du 04 juillet 2022 portant promotion et nomination de M. Grégory ROUTARD, administrateur général des
finances publiques en qualité de directeur régional des finances publiques de la Guyane à compter du 15 juillet 2022 ;

Vu le décret du 17 juillet 2023 portant intégration de M.Grégory ROUTARD en tant qu’administrateur d’État ;

Décide :

Article 1er :  Délégation de signature est donné à Mme Gisèle PALIN-RÉGALADE, inspectrice divisionnaire hors classe,
responsable du Service Départemental des Impôts Fonciers de Guyane, pour liquider et émettre les titres de perception
mentionnés à l’article L255 A du livre des procédures fiscales.

Article 2 :  Toutes dispositions antérieures à la présente décision sont abrogées.

Article 3 : Le présent décision prendra effet au 11 décembre 2023 et sera publié au recueil des actes administratifs.
          

Cayenne, le  8 décembre 2023

L’administrateur d’État,
directeur régional des finances publiques de la Guyane

Grégory ROUTARD

Direction Regionale des FInances Publiques - R03-2023-12-08-00002 - Arrêté portant délégation de signature responsable du SDIF

11.12.2023 13


